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3a troroxeHHrMH (crauaapravu) 6yxrarrepcrxoro o6;riry

:a vixHapoguNvr craHJIapraMH $iHaHcoaoi :airxocri

Earanc (3nir npo 0iHaHcoBHfi craH)
ua 31122022 p.

Oopua J\!l Koq ra AKVA

AKT!IB Koa

DNNKA

Ha noqarox
3BtTtIOfO neOtOtrV

Ha rirrcrtr
latTtlor o DeDtl

I 2 3 4

l.Hco6oporui arrHar
HeuareoiaLn Hi amnsu: I 000

nepBlcHa EapTrcTb

HaKOnXqeHa aMoDTX3allrt

Herasepueni xanirusni issecrtuii | 005

OcHosHi raco6r: l0

3HOq t2

IHBC( ulxHa HeDVxoMtcTb l5

nep icna saDricrl ixsecrruiiroi nepvxovocri t0t6 404 l -11?0

3HO tHBecTxr{lxHor HepyxoMocTl t7

IIoer :moxosi 6iororicxi anxea r 020

trcp icsa saDricrr ltosrocrpoxosax 6iororicxsx amNsis t02 |

HAK lHqera aMoprx3auic aosrocrDoxosxx 6ioroniqrrnx axrusis t022
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I 030
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blllcTDoqcHl noIaTKoBl anHBH I 045

fyaeih I 050

Biacrporexi axri:nuilxi sHrparr I 060

3uaurox xouris y ueHTDa,ni30BaHHx cmaxoarix De3eDBHxx OoH,[ax r 065

Iuui ueo6opotui axrtat | 090

Ycuoro ra ooslilov I | 095 [60.]t it t.

ll. O6ooorsi anrHen

3anacx

guooOrrrqi ranacu

He3aaeDttlcHc BHDo6HhurBo

roToBa flpoaYKurt 0.\

TOBapr 4

floroqni 6iororicni axrrsu 0

/leno3xTH nepecTpaxyBaHHt l5

Bexceri o,neoxasi 20

ne6ircpcExa :a6oprosasicrr ra noojlyKuiro. ToBaDu. Do6oru. nocryra 25 1

.{c6ilopcrxa ra6oproBaHicG 3a po3paxyHKaMH

3A BENAHXMH ABAHCAMH
I t30 2l

:6orxmov IB5
y ToMy qHcnt 3 noaaTKy Ha npHoyrox I 136

,[c6iroocrxa :a6oprosauictr 3a o03oaxvHXaMl : Haoaxoaatrx loxo,aig I 140 82 5 t05
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IHua uoroqna ac6iropcsra :a6oproaaxrcrr 55
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fpoui ra ii exsiauenru 65 t2-\16.1 '-1i(10<
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oaxvxxH g 6anxax I t61
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r{acrxa nepecrpaxoBrrxa y crpaxoBrrx 0e3epBax RT

y Tolrfy cHcJIl 8:

De3eDBax ,qoBrocrDoxosux :o6o e'r3a n I
t{
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lli4npxervcrao BIAKPI{TL| I,I IIEHCIIZH Hfr OOHA " n pI,IBATOOHA"

,I[ara (pir, vicrur, vrc,ro)

ia eAP|lOV

(HailMcHyBaHHr)

3air npo rpinaxcoei pe3yrrbrarr (3nir upo cyKvlHuil loxi/l)
3a piK 2022 p,

<Dopva N,'l K')it tir . [K\', 1

I. OI HAHCOBI PE.]}'-I bTAT'{

Crarrs Koa

Dg,trKA

3a rai r Huii

llcDtoll
Ia arra.rrr i,rrruii
il iloilcpc,i||il,otu poh'\

', 3 4

9ucruli goxig oia pea.niraqii npoayrcqii (rosapis, po6ir, nocryr) 2000

Vucmi sapo6neui cmpaxoei npeuii 201 0

npeMrr nronucaHt, a(uoaa cyM4 20il
np eJuL t, ne peo a Ht y ne pecmpaxyaaHHt 20t2
zuiua pesepsy uezapo6aerrux npeuii, ea,toea cyua 20r3
3JviHa qacmKu neDecmDexosuKie v oezenei uesaoo6teuw nouii 2014

Co6ioapricru peaniroaaHoi npo4yxqii
(roaapia,po6ir, nocnyr) 2050 ()
9ucmi nonecexi g6umxu sa cmpqxolwu aumamwu 2010

Barosufi:
npn6yrox I 090

r6nrox 209

noxid (eumpamu) eid suiuu v pe3eD6ar doeeocmDoxoaux to6oc'szartr 2 5

loxid (eumpamil eid suiuu iuut*r cmpaxoeux oeseosia f U

3Miltl \tutux cmDqxosux DqeDBtS. Baro60 cv.Ma 2

3IitHe lucmKu neDecntDuxoduKie e Hwux cmDLyoaux De3eDnuf, ) )

tHIIIt oneoaulHHt ltoxollH 2 20 | 565 t0 tq

y moMy ttucJtr:

aoxiA siA 3MrHH Baprocrl axrnaia, rxi oqrurcrcrscr 3a cnpaBeanuBorc Baprlcrro
2l2l | 509 It 70

goxiq ui4 nepsicHono Br{3HaHHs 6ionoriqHHx arrHsis i ci:rscsxorocno4apcrxoi
npoavruii

2122

doxid eid BuKoDucmaHwt rcowmie. eueinaueuux eid onodamxveuuHt 2 z)

Aav iHicroarrleHi sHroarn 2 30 ( 5891 ( 5340)

Bnmarn sa:6w 2 50 ( t,
rHur onepaqluHr BHTpaTH 2 80 | 007) ( lJ)
I mo.My qucnl:

sumpamu eid suixu aapmocmi arcmueie, nxi oqinnnmacn u cnpaeedaueoKt eapnittnx
2l8l | 003 l(

6umpamu aid nepoicuozo su3ilatiln 6ionozicxux axnusis i cinacaxozocnodapcrxoi
npodyxuii'

2t82

OiraucosHil pe3ynbrar ni4 onepaqiiltroi ais,ruuocri :

nor6wox 2r90

r6nrox 195 tti.llt t.

AOXOA BIA YI{ACTI B KANITUIJII 1200

Inuri 6iHancoei aoxoax 2)20 .l I e65

lHrui aoxoau 2240

e mo.uy qucnt;

doxid eid 6,tazod i tir r oi' dono.+utzu

OiHancoai BHrDarH 22s0 (,
Bmaru gia v,racri g xanirani 2255 (, (t
lHUri eumarrl 2270 ( 42632) ( lel2l)
ITpu6ymox (z6umox) eid entuey ixdnnuii'ua uouemapui cmammi 2275
(DiwancoeHfi pe3ynLTar Ao onoAarKyBaHHr :

nou6wor 2290

r6nror 2295 (/
Bnrparu (aoxia) r noaarKy Ha npr6yror 2300

flpu6yrox (s6Hrox) ni4 nprnraeuoi Ai.q,rsHocri nic,rr onoaarxysaHHr 2305

Vncrufi Qirrarrcoaufi pe3ynbrar:
nor6wox -.150

:6wror li<



rr. cvKvnHlui AoxlA

||r. EJr EMEHTTI onEPAutfr u llx BI4TPAT

|\'. PO ]PAXvHOK IIOKA3HI4KtB IIPI.IEyTKOBOCTI AKUII4

folrosa Pallu

rIu pex'r'op
I OlS "Nepr s1l.q11fi l.lrrirticrpatop IlO "nAP CnucryH MapllHa .Ileorriaisua

Crarrc
Koa

DflTXA

3a rnirunft
nepioA

3a aHa,roriquttfi
nenioa noneDeaHboro poKy

I
,,

3 4

noourura (vuitxa.; ueo6oporunx arctaata 2400

Aoouisxa (yuisra) $iuaHcounx iHcrpyMelrrlB 2405

llaK()t tlr,teHr Kv0e()tst pt lHl,ltu 24t0

Llrrcrxa irrutoro cvKynroro,toxo,,ly acouiiloBaHilx ra cni.nsgt'tx nilnpncvcra 24t5

1ilil|ilt (\K\'tllltifl lo\l:l 2445

I r rrrHil cr xr ttHHii ttoxia,lo ottoila I N'l/BaHlltl 2450

Ilrr-1lr rtrnrrrrrltrrirtr()K.irolJtt lilttttij lllltullMcyKylllllli\l Aoxo].loNl 2455

|ilrrrHil cr xlttttri rrori,l ttic;lr ottoAatxYBatttttl 2460

( rxrrrrrHii.loriil (c\'lta pt;rxir 2-150,2355 ta 2460) 2465

Haroa crarri
Koa

praxa
3a :sirrrnfi

neDioa

3a ana.nori.llnfi
nepioa nonepeAHbom poKv

I ) J 4

Ma rcoia,rrsi ramarn 2500

Butpa-ru Ha ornary npaul 2505

Rijpaxyuar+rr Ha couraJrbltt 3axoJll.'i 25 t0

A uop r rt rauir 2515

llililr oilel)iilllfilil tJil | pa I rl 2520 6898 5364

Pa tolt 25s0 6898 5364

Halsa crarti
KoI

DqIIKA

3a rniruuft
nepioa

3a aHa,rori,rttuii
nepioa noneDeaHbom poKv

I 2 J 4

CeDearrsopi,rHa rirrsricru npoct'ux arqiii 2600

('Kopr..rfoBaHa cepe,nHsopi,{Ha xi,ruricrs npocrux aruifi 2605

tlHc r nfi rrpH6yrox (r6rrox) Ha oAHy npocry aKqlK) 2610

Cropnronarrril vuc't'ufi npr6yrok (r6HroK) Ha o,tlHy npocry arqirc 2615

Argr,,leHAr ua oAlry rpoc ry aKutlo 2650 \

Pattra la.ryruno Apreu AHgpifroauv



lli4nplrerr.rcrao Bigxpurn fi rleHcifi H ufi Qo Hn " Ilp n aarQoHq "
lara (pirc, vicrus, .rucro)

ra elPllOV
(Haiiveuyaau rrr )

3nir npo pyx rpouroBux KoulriR
3a Pir 2022

(ra npnnuu Mero/IoM)

p.

<Dopva Nr3 Ko,r ra AKVJI

Crarrr Koa 3a rairunii nepio,r la arta.iror i.rrrri.i rrcpro;t

nonepc.lilbor 0 p()Ky

I 2 3 I

I. Pyx xoruriB y pe3yJrbrari onepaqifiuoi AiqruHocri
:Ia4xogxeuur ai.q:

Peaaigaqii npoAyrqii (rosapig, po6i'r, nocayr) 3000

loaepHeHHq [o]IarKiB i s6opis 3005
y rornly vucni noAaTrry Ha AoAaHy aapricrr 3006

Uinrosoro diHagcysauHr 30 l0
Flagxogxenna nig orpurraann t cy6cnliir, Aoraqifi 301 I

FIaAxoAxeHHq aBaHciB nig noxynqis i gaN4osHl4xie 30r5
ilaAxoAxeuss Bi.q [oBepHeHHr aBaHclB 3020 -) l6
HaAxoANexHs nig ei4corr<in 3a 3aJlwuKaMr.r rcourris Ha noror{Hprx

oaxvHKax
3025

r5l
Hagxo4xeHur aiA 6opxHrxir ueycroftxlt (urrpa$ie, ncHi) -r03 5

Ha4xogxeHur sia onepauifi Hoi opeu.urz 1040 55

HaAxoANeunr ni.q orpruaHHrr pornri, aBropcbKr,rx

Br,rHafopoA

304s

Hagxo4xeuua si,u crpaxonux flpeMifi 3050

HaAxoaxesus $iuaHcoeax ycraHoB ri4 norepueHHr n03uK 3055

IHuri nagxogxeHur 1095

BnrpavanHr Ha oflnary:

Tonapin (po6ir, nocnyr) 3r00 5 959 s362 )

[paui J 05 )

BilpaxysaHr Ha couianbHi 3axoAu J 0 ) )

3o6og'.sgaut g no,[arxis i g6opis ) r0e8 ) 848

BilrpaqaHHq Ha o[nary 3o6oB'r3aHb 3 noaarKy Ha nDH6woK 3 6 ( (

BnrpavaHur Ha onnary so6on's:aHr 3 floAarr(y Ha AoAaHy Baprtcl 3n7 ( ) (

Burpa.raunr Ha onrary 3o6oB'r3aHb 3 iHulr,rx noaarKiB i s6opis 3il8 1098 ) ( ft48 |

BurDaqauuq Ha orlJlarv aBaHclB 3135 (

BLrrpa.raFIHg Ha olrarv roBeoHeHHt aeaHcis 3t40 (

Bnrpa'{aHHg Ha onJlarv uurboBrx BHecKlB 3t45 ( (

Br,rrpavanHa Ha olnary 3o6oB'r3aHb 3a crpaxoBhMlr KoHTpaKTaMt 3150 ( (

Burpauauu.r $iHaHcos[x ycranoB Ha HaAaHHr rro3l,rK 3155 (

IHuri sflrDa.IaHHr 3r90 48
r{rcrufi pyx r(orxriB ni4 onepaqifiHoi AiqrbHocri 3195 -6 999 -5 990

II. Pyx KorrrriB y perylsrari iueecruuifiuoi Aisnsuocri
Ha.uxoAxenHs nig peaniraqii:

dinaHcogux igsecrfiuifi 3200

HCOOODOTHI,IX AKTI,IBIB 3205
Ha.qxo4xeunr niq orpnnauux:

BI.UCOTKlB 3215 39 429 33 458

I14BlaeH.ulB 3220

HaAxoAxeHru aig gepurarr.raia 322s

HaAxoAxeHHq sia noraulenHr rro3uK 3230

HaAxoANennr ai4 nu6yrrr govipnsolo nianpr.re nrc'r'aa'ra rHrrol

roclo,u,apcbKoi o.[nnuui
3235

IHuri naAxoAxenHq 3250 12 563 28 l6e



Bu rpavaHHn Ha nPhnoaHHt:

irraHcoeHx insecrt{qii

I I l. Pvx KoturiB y pery.nurari QiHaHconoi AiqrrHocri

ilpo,rtaxy LlacrKH a aouipuuoruty nlAn

lxo/lxcHHt

q r.i , ,li pi:i-rc,,ttt','i" 
"io O

Irrc rrrii pvr lpolrLogHx_ kolJll'lB t l_B_lrtll'l! ne

Ilrr rrrr rirrrrtr sil,rruttlhx KVpe lB Ha 3aJlHluoK KoturlB

fo.losa Panl,r

[uperrop
TOB " Kepyroqt{ft AlruiHiHcrparop

CnncryH M.JI.

HeoOODOTHHX AKT'IBIB

B u n,rarl 3a aePl,r BarliBaMr
qAHH' HA HAAAHHfl NO3ilK

BurpauaHul na npn46auHr .qouipnloro ni.qnpueucrna ra isruoi

focnoaaDcbKol oaHHl,tql

IHUIi nrtarext

I uc'r'r.rii pyx roturis sin iHsecruuifi Hoi aiqrr,Hocri

lJu r<yrt g.Ltacsrrx axuii
Ilot'aureHttr ttolttx

t Ha cuaTY Bl.ucoTKlB

BurpauaHHr Ha cnJlary sa6opronaHocri s Qinanconoi

Br.rlpavarrru tta ttpng6aHttt qacrKll B AotllpHboMy

rriar rpile Ntclst

BlrpavaHur ua BHnrrlaru HeKoHTpo.JlboBaHilM qacrKaM y aouipuix

In,r(npH( McTBaX

lt4 7 42

3arnurox KoturlB Ha KtHellb



flignpuelrcrro Braxpurufi neHcifinufi Qoul "IIpurarQoug"

lara (prr, vicsus, quc,ro)

.la CAPIOV

(uafiueuynauur)

3air npo sracxHfi xanira.n

3a 4Ksaprat2022 p.

tDopma L\b4 Kol ra AKY t80t005

Bu,ry-
qeHl{ii

KaniTa,'l

Bcl'oro3apec-

crpoBa-
HI,Ifi

(nafionufi)
KAIIiTAJI

Aoaar-
r(oBr{r

KaI|iTar

KopurynaHur:
3rr,rina o6nirosoi
IIOJIITI,IKI{

Inuri sIvIiHr.I

Crcopnronauufi garu-

9ucrnfi npu6yrox
(r6uron) sa snirunfi

IHruufi cyxynHufi

AoxlA 3a rsirH[fi

.(oouinxa (yuinra)

AoorriHxa (yrliHra)

lHrl]oro cyKynHoro

acouiioBaHr{x i

lH[rHr.r cyKynHHLt AoxlA

CnprvyeaaHr npu6yrxy

AO 3apeecTpoBaHoro

FO KanlTiltl

Cyrraa vncroro npa6yrry,
HarexHa Ao 6roANery

BlAnoBuHo Ao

3aKOHOAaBCTBa

Cyvra uncroro npr,r6yrry

Ha cTBOpeHHt

cneululJrbHlrx

uirsosux) 6oHaie

l

I



I
Cyua vucroro nPa6YmY

ila Ma'feplan bHe

2 3

BNecxu t qacHuxie:

l{Hr'r'lilI ll() Kalll l ail\ 4240

Iloratilctttrl ra6opro-

il faJlv 4245

Br.r.nyueuxn xaniranY:
/,60

[Jepenpolax BUKYn-

IreHnx arutii (qacroK) 4265

AHylrceaHnr BaKynne-

xux arlriil (qac'ror<) 4270

Bn.nyueHun qacrKt B

kaf,tT4 nl 42',t5

3rr,leHrueHH-q uouigal g-

rroi nanroc'ri arttifi 4280

lurrr rr"ttttl.t B KalltlaJll 4290

| | pra,46aHHr (r rpoAax)

HCKOH fpOJlbOBaHOl

rrac rKil B aoqrpHboMy

il l ,il tDH('MC'l Bl 429

Jllill \ Kallllaill 4295

fa"rlrurox ua nireur'
4300

l-ofloaa PaAt,t

!,upercrop
TOB "Kepyroqufi aAruiuicrparop [l<D "

Ia.nyurrco Apreu Angpift ootl.l

Cnncrvn MaDnHa Jleoni.uisna


